国网河南电科院2024年第二次服务框架协议竞争性谈判采购成交结果公告

（招标编号：17DI03）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]详见附件:

      中标人：/ 其他类型中标价：/

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为国网河南省电力公司电力科学研究院。

四、联系方式

   招 标 人：国网河南省电力公司电力科学研究院

   地    址：郑州市二七区嵩山南路85号

   联 系 人：招工

   电    话：67906364

   电子邮件：zhaobiao1@jiuyubohui.com

   招标代理机构：河南九域博慧方舟咨询发展有限公司

   地    址： 河南省郑州市二七区安康路5号院1号楼

   联 系 人： 采工

   电    话： 0371-67908387

   电子邮件： zhaobiao7@jiuyubohui.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

国网河南电科院2024年第二次服务框架协议竞争性谈判采

购成交结果公告

（采购编号：17DI03）

国网河南电科院2024年第二次服务框架协议竞争性谈判采购公

示期已经结束。现将成交人名单公告如下：

分标编号 分标名称 包号 包名称 成交人

17DI03-9013004-9999
非电网设备维

保
1

包1高压实验室主设备

维护

北京新科电力工程

有限公司

17DI03-9012006-9999 技术服务 1
包1真型试验线路日常

运维护服务

河南奥科建设工程

有限公司

17DI03-9012006-9999 技术服务 2
包2电能质量与优质供

用电技术实验室

河南九域恩湃电力

技术有限公司

17DI03-9012006-9999 技术服务 3
包3真型试验线路本体

安全维护服务

河南奥科建设工程

有限公司

17DI03-9012006-9999 技术服务 4
包4电工材料性能检测

及评估实验室

安铂仪器（北京）

有限公司

17DI03-9012006-9999 技术服务 5
包5试验设备保养和维

护服务

郑州路驰机械设备

有限公司

17DI03-9012006-9999 技术服务 6
包6复合绝缘子老化试

验场运维提升

河南网恒电力科技

有限公司

17DI03-9012006-9999 技术服务 7
包7信息通信及电力监

控安全性评价

河南九域恩湃电力

技术有限公司

17DI03-9012006-9999 技术服务 7
包7信息通信及电力监

控安全性评价

国网智能电网研究

院有限公司

17DI03-9012006-9999 技术服务 7
包7信息通信及电力监

控安全性评价

国网思极网安科技

（北京）有限公司

17DI03-9012006-9999 技术服务 8
包8重点变电站消防及

防汛能力协同

河南迅捷检测中心

技术服务有限公司

17DI03-9012006-9999 技术服务 9
包9变电站阻燃电缆及

电缆防火涂料

河南迅捷检测中心

技术服务有限公司

分标编号 分标名称 包号 包名称 成交人

17DI03-9012006-9999 技术服务 10
包10新能源气象监测

与功率预测平台

国能日新科技股份

有限公司

17DI03-9012006-9999 技术服务 13
包13蓄电池性能检测

设备维护

河南九域恩湃电力

技术有限公司

17DI03-9012006-9999 技术服务 14
包14实验室检测设备

定期标定及维护

河南合众电力技术

有限公司

17DI03-9012006-9999 技术服务 16
包16特高压气体绝缘

检测技术实验室
平高集团有限公司

17DI03-9012006-9999 技术服务 17
包17电力系统保护与

控制技术实验室

河南九域恩湃电力

技术有限公司

17DI03-9012006-9999 技术服务 18
包18电力系统运行与

安全实验室业务

河南九域恩湃电力

技术有限公司

17DI03-9012006-9999 技术服务 19
包19电力系统监测控

制工程技术研究

河南九域恩湃电力

技术有限公司

17DI03-9012006-9999 技术服务 20
包20安全实验室业务

支撑及常规维护

河南九域恩湃电力

技术有限公司

17DI03-9012006-9999 技术服务 21
包21控制技术实验室

变压器保护

许昌开普检测研究

院股份有限公司

17DI03-9012006-9999 技术服务 22 包22博士后招收
深圳摩尔精英人力

资源管理有限公司

17DI03-9012020-9999 中介服务 1
包1国网河南电科院资

产价值评估

北京坤元至诚资产

评估有限公司

国网河南省电力公司电力科学研究院

河南九域博慧方舟咨询发展有限公司

2024年5月24日

		www.bjca.org.cn
	2024-05-24T10:42:15+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-05-24T10:42:56+0800
	BJ
	ePolicy